20 kg Gula pasir putih Gulaku  13.000,-    260.000 

10 kg Gula Merah Aren 16.000,-    160.000 

10 kg Tepung Panko Sakura kuning 32.000,-    320.000 

25 kg Tepung Terigu Segitiga Biru 10.000,-    250.000 

Jumlah 4.615.000 

Terbilang : Empat Juta Enam Ratus Lima Belas Ribu Rupiah 

Mengetahui,   Hormat Kami, 
                   General Manager,   Manajer Pembelian 
                   (………………………….)                                                                   (…………………………) 

Tabel 5 Formulir Pesanan Bahan Harian